檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：孫淑霞

電話：02-23113040#1162

傳真：02-23715608

電子信箱：apo@utaipei.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：北市大通字第10431411500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：民主思維與公民教育研習活動計畫—民主、人權與生活學程課程計劃、報名表、

交通位置圖及校園平面圖。(31411500A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校舉辦：民主思維與公民教育研習活動計畫—民主

、人權與生活學程課程計劃，敬請惠予公告，並鼓勵所屬

人員踴躍參加。

說明：

一、授課時間：104年9月12日（星期六），共一日。

二、地點：臺北市立大學博愛校區公誠樓2樓第1會議室。 地

址：10048臺北市中正區愛國西路1號。

三、本課程全程免費。本學程規劃8小時的課程，學員全程參

加研習課程者，即以臺北市立大學名義發給「民主、人權

與生活學程」證明書；若未全程參與，恕不發給研習證明

。

四、凡參加本活動可獲得公務人員終身學習認證時數，依實際

參與時數申報之。

五、詳細辦法及內容請參閱附件。

六、聯絡人：臺北市立大學通識教育中心組員孫淑霞，聯絡電

話(02)2311-3040轉1162或1163。 1

1040125328

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/30

■■■■■■■

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部、法務部、公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附

設國立中小學及市立幼兒園）、臺北市政府各機關、各縣市政府（含各直轄市及

金門、連江兩縣）、中華民國通識教育學會、台灣公共行政與公共事務系所聯合

會、財團法人臺灣民主基金會

副本： 2015-06-29
17:20:23